
平成 29年 6月 28日 

御来賓の皆様 

仙台市立三条中学校  

校長 佐々木 靜輝 

 

創立７０周年記念 校内合唱コンクールの御案内 

 

 初夏の候，皆様におかれましては，益々御清祥のこ
ととお喜び申し上げます。また，日頃より本校の教育
活動に御理解・御支援を賜り，厚く御礼申し上げます。 
 さて，本校の「創立７０周年記念校内合唱コンクー
ル 」を下記のとおり開催することになりました。 

 つきましては，御多用のこととは存じますが，生徒
たちの活動の成果をぜひお聴きください。 

 

１ 日時 平成２９年７月７日（金）１２時より 
 
２ 会場  東北福祉大学「けやきホール」 
 
３ 当日の日程 

 開会式  １２：００～ 

 演奏 

  ○第２学年  １２：１５～ 

  ○第１学年      １２：４０～ 

  ○合唱団  １３：１５～ 

  ○第３学年  １３：４０～ 

 アトラクション 吹奏楽部演奏など 

 閉会式（表彰） １５：１５～ 

 

※お車での来場は大学側から禁じられております。 御協

力をお願いいたします。 


